



Urząd Marszałkowski  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

### Wykaz osób, którym przyznano nagrody Zarządu Województwa w 2022 roku

Aleksandrowicz Renata	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku
Bagińska Danuta	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy
Bielecki Ryszard	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy
Brett Katarzyna	Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy
Floryszczak Małgorzata Anna	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy
Gałgańska Beata Jadwiga	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy
Gołębiewska Dorota	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku
Gorczyca Roma	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy
Gotowska Marta	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu
Górska Maria	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszcz
Grzyb Lucyna	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku
Gucwa-Wojtkowiak Izabela	Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu
Guzińska Joanna	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy

Krogulski Leszek	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy
Łusiewicz Jacek Wiktor	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu
Olejniak Ewa	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku
Osowska Anna	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekłe Chorej w Bydgoszczy
Potręć Danuta	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu
Preus Robert	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy
Rowińska Ilona	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu
Smaruj Jolanta	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu
Szabłowicz-Zawadzka Grażyna	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu
Szczepańczyk Piotr	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy
Tomaszewicz Mariola	Kujawsko-Pomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego w Bydgoszczy
Tyczyńska Małgorzata	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy
Zygmunt Bartosz	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu
Żuberek Andrzej	Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu
Żynda Marcin	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu.

Opracowanie: Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu  
Październik 2022 r.